
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2015-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:933/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.4.2015 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
2015-08-25
 

DI.271.4.2015                                                                                            Zator, dnia 25.08.2015 r.

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą).

Dotyczy sprawy nr DI.271.4.2015.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 25.08.2015 r. dokonano wyboru wykonawcy na:     
Dostawę i montaż wyposażenia biurowego i mebli do Zatorskiego Centrum Aktywizacji Zawodowej (w tym Inkubatora
przedsiębiorczości) w Zatorze, przy ul. J. Słowackiego 15.
Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy z nowymi krajami członkowskimi
Unii Europejskiej.

 II.
1. Po ocenie ofert nie podlegających odrzuceniu, przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 2 złożoną przez firmę :
Przedsiębiorstwo Handlowe LOBOS A. Łobos, M. Łobos Sp. J. Al. Pokoju 1a, 31-548 Kraków.
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 442.235,43 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – zgodnie z SIWZ.
4. Okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia – 5 lat.
5. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach
:
a/ cena                               -   90 punktów
b/ okres gwarancji i rękojmi          -   10 punktów
c/ łącznie                            - 100 punktów.  
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 31.08.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie.

III. Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone w dniu 25.08.2015 r. na stronie internetowej zamawiającego : www.zator.pl oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2015-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:933/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/


 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

oglosz o wyb.pdf 15-08-25
13:19 735.44KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/1802.html
https://www.zator.pl/download/1802.html
https://www.zator.pl/download/1802.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

